
PoSofkový rozpočet stavby 

Zhce<Mlto1: Mll:iostao &1 

~.rutlik:llZ4llll<I. 

19000 l"ntl•S.l.IMtl 

--
-863029,tQ 

7675,20 

&40 060,00 

136644,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

12t21213,06 CZK 

2161132.(10 CZK 

'GPl'~' C.l. IA · ~lnl11dl~aildolU.. ·-· _,,_..,tojcft-..pod.all,,,...,.. ...... atMl4 

_ _,, _.,, _~ 0. .....;.:i.Mll(M)l!-....__,.~~·_,...,.:n.,, ....... """'-~--. ..,. . .........,~ ........ _.,,..,......., ..... ...,....~-~ ... --~ 
u.!lor• pNMI il'Odtl'fMl°.IN.-d<tl 

...... „.....,..„ ..... """"'_ ...,..,.... _ _._"""""-..;mi-...... 
,..u...,,.... ....................................... .._~"'~ '"' ·" '· '"· '·l. 

" a.- ......... ~„·~~ 
~lilf-Olldo 0116'1fftl•IUbolc1al1clo<upllloo. 

Yt>tr..,.rll.P.--dl•~~-.M~pMyPf'IMl- ---:1.„t_„.poojol<l<W· 

pol11!11'41-\N -*"· 

R.ebpltulacedfk'.t 

.... - """"' ·-- t121!1233,41 

l.Mdod)' • MiiMND!i»:IW ...... ~~ ,...., 
11 «!0,M 

„,„.,„ 
o....,.~ .... • 7I05S,311 

„ Pb!W.,.•IOll!ifoof.......,.,. 10111'5.17 

T"*"'~~ 22312D,OO 

Cui:lr.fldp-C.nelrmulibd "6!1151!1!1,00 

......... ~v)al'f 1MD7Se,10 

tG82'1,1 S 

...... lrllP'-"'lmat es11,a.z 

lrdllO.lllOli-6 12S.0,17 

„ .... „ 
~„~ 13Utl,flD 

~:r.pll<cOrtho..._ ....,.,14,11 

-- 2l!DCDl,CO 

:no• 1..,.. · ~P"t ................... 

1)1"Q2 111.~VIQA•/PA "" •. „ """" 
O"Cl!I l "CIO'„n~"' 

"'°'*l.eocor •• „ 
1'...W~pft~ '""" 
~lllfii·~...,.,. ~'"" 845:'11,4' 

............. 11400!ID,OO 

OlldiJ ,,.ldaoj1 13H44,00 

"""...., t2 Sll'2'Q.oa 

" „ 

. 
" 

I 

' 



S: TS-2018-24.RJ.D 

O: so 01 

R: D.1.1A 

P. č Císlo položky 

01162 
1 620991121ROO 

ooz ovy rozpoce 
Státní hrad Bečov - doplněk 

Pluhovské domy 

Stavebně architektonická část 

Název položky MJ množství 

Uoravv povrchů vnější 
Zakrýváni výplni vnějšich otvorů z lešení m2 136,67987 
Vychodnf : 64,15420 
0,8*1, 1 +2,5*1,85+1,2*1,4+1,3*1,5+1,2*1,7+ 
2*(1,95*1,25)+4*(1,85*0,96)+4*(0,925*1 ,386 
\+1 Q*f1 *1 RRA\ 
Severní: O 
Jižní: 
2*(1 ,831*0,96)+2*(1 ,85*1,28)+1 *(0,931*1,34 
1 \+1 *11 .001 *1 R!-i\ 
Západní : 
3*(1,265*1 ,614)+6*(1,075*1,579)+4*(1,3*1,5 
4!'.l\+20*f2 1*1 2'.'!R\ 
Mezisoučet 

odpočet 10% neodkladných oprav rozpočtu 

11 ,35184 

76,36048 

151 ,86652 
-15,18665 

Cen. 
soustava 
I Cenová 

cena I MJ Celkem platnost úroveň 

4 739 347,24 
59,42 8121,52 RTS18/ll RTS18/ll 

2 622100012RAO Obnova omítek vnějšlch dle m2 1117,07215 2 511,91 2 805 984,70 Vlastni RTS 18/ li 
technologického postupu popsaného v PD 

Vzhledem k negativním vlastnostem nedávno provedených omltek je pi'i potfebě obnovy 
adekvátně historického vzhledu fasád alespol\ částečně odpovldajlcf historickému vývoji 
stavby nutno odstranit vrstvy těchto nevhodných omltek v celém rozsahu. 

Při odkryvu bude nutno v maximálně možné mrre zachovat torza starších historických omitek, 
zvláště na strednim jádru, z jejichž struktury, sily a mlry rovinnosti bude pripadně možno pi'i 
provedeni nových omltek vycházet. Bude proveden průzkum prtpadných barevných nátěrů a 
na základě jeho výsledků potvrzeno nebo upraveno niže navržené barevné pojetl fasády. 

Při nové obdobě omítek a architektonického rešeni fasád navrhujeme vycházet z fáze 
klasicistnl úpravy, resp. z podoby po zásahu v 90. letech 19. stoleti, kdy byly zazděny oblouky 
vjezdových otvorů a instalovány 
historické okennl a portálová ostěnl, spolu s obnovenim pásové rustiky v prostoru parteru. 
Návrh postupu: 
Vzhledem k negativním vlastnostem nedávno provedených omltek bude vrstva těchto omítek v 
celém rozsahu odstraněna. 
Při odkryvu budou maximálně zachovány torza starších historických omítek, tj. novodobé 
omítky budou snímány s maximální opatrnosti, v mlstech výskytu historických omítek ručně. I 
pokud byly historické omltky pi'i nedávné obnově sejmuty plošně, části starých omltek se 
pravděpodobně dochovaly v některých krytých mistech- v koutech, na hlavní římse a v jejim 
sousedstvl, kolem mezipatrových říms apod . 

Bude proveden průzkum a dokumentace dochovaných historických omítek zaměi'ený na jejich 
technologií provedení a historické povrchové úpravy (barevnost nátěrů). 
Pro nové provedeni fasády bude určující klasicistnl úprava ze 30. let 19. stoletl, resp. jejl revize 
z 90. let 19. stoletl, počltajlcl již s rustikou v úrovni parteru do nádvoří a s druhotným 
uplatněním pozdně !lOtických portálů . 
Pokud průzkum zachytl omitky z této fáze, výsledný návrh fasády ijednovrstvá čí vlcevrstvá 
omítka, barevné pojetí) maximálně zohledni jeho výsledky, samozřejmě s pi'ihlédnutim k 
celkovému kontextu hradnlho areálu, zejména v již dokončené fasádě Homlho hradu. 

Pokud průzkum v plochách fasády nezachytí klasicistní omítky či vrstvy z konce 19. stoletl v 
dostatečně vypovldajícim rozsahu, bude volba barevného pojetí vycházet z nálezů v soklové 
partii, tj. šedookrový odstín nalezený na soklu bude doplněn světlejším odstínem téže barvy v 
olochách fasádv aood. 
Návrh provedení fasády, zvolený na základě provedeného průzkumu, bude odsouhlasen 
samostatným závazným stanoviskem orgánu státní památkové péče. 
Historické omitky budou zachovány. Dle potřeby budou podchyceny po okrajích, doplněny v 
místech poruch a plošně zpevněny opakovaným nástřikem vápenné vody či vápennou ličkou 
(předpoklad 43 %). 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 21 



S: TS-2018-24. RJ. D 

d: so 01 

R: D.1.1A 

P.č číslo položky 

3 622904112ROO 

4l622904115ROO 

5 627452911 ROO 

ooz v t ovy rozpoce 
Státní hrad Bečov - doplněk 

Pluhovské domy 

Stavebně architektonická část 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
.. .. 

Pokud za11štěné h1stoncké om!tky budou předcházet klas1c1stnl fázi, budou překryty novou 
finální vrstvou. Pokud budou zachyceny omitky klasicistn[ či z konce 19. století, nové om!tky k 
nim budou pfitaženy a budou respektovat utaženi jejich povrchu. 

Malta pro nové omítky bude na stavbě vyráběná, na bázi vzdušného vápna. Svými vlastnostmi, 
jako je složeni, nasákavost, barevnost či struktura (použitá frakce písku) bude odpovldat 
historickým maltám v mfstě použitým. Bude proveden výběr na základě vzorků . 

Neurči-li nálezy jinak. předpokládá se provedeni s finální vrstvou hrubšího .štuku" utaženou 
dřevěnými hladltky. 
Žádoucl je kvalitni provedeni se znalostí historických řemeslných postupů. Povrch omítek bude 
zatažený, homogennl, bez povrchových zrníček plsku. Omítka bude pi'i čelním pohledu bez 
viditelných nerovnosti, bude se však pi'izpůsobovat nerovnému povrchu historického zdiva. 

Bude zachováno a precizně obnoveno stávajicí členěn! fasády, tj. profilace hlavní a 
mezipatrové řimsy, nárožni a dělfci lizény a vpadlé pasparty kolem oken. 
V ploše parteru na nádvorní straně bude dle dochovaného torza obnovena pásová rustika. Dle 
nti rezů bude ověřena šlrka okenních paspart. 
Budou ponechány zachované úseky hlavni rímsy a restaurátorskými postupy zajištěny. Za 
účasti pracovníků státnl památkové péče budou vytipována místa se zachovaným profilem, 
kde bude odebrán otisk pro výrobu šablon. Chybějící úseky řlmsy budou vytaženy tradičn!mi 

kovowmi šablonami. 
Nátěrová hmota bude vápenná, vycházejlc! z i ndividuálně nam!chaných pfírodnich pigmentů 
pňdaných do hašeného vápna. Upřednostněna bude tradiční technologie. např. šedavý nátěr 

se vyráběl pi'idánim popele spálené obilné slámy do hašeného vápna. Barevný odstin lze 
wbrat na základě takto wrobeného vzorku. 
Barevnost nátěru bude za účasti pracovniků státnr památkové péče ověřena na větším vzorku, 
předpokládá se pás zahrnujlcl od terénu parter a pi'ibližně stejnou výšku homf plochy fasády. 

Fasády ani její články nebudou opatřeny hydrofobizaci. 
Kamenné portály a okennr ostění v parteru nádvorního průčel! zůstanou v režné podobě, bez 
nátěru . Stopy starých nátěrů budou ponechány. 
Rovněž kamenné opěrné pillře zůstanou bez omltky a nátěru, je však možné roztaženi omítky 
ze spár. Vzorek úpravy spárováni bude na mlstě odsouhlasen. 
Opravené komíny zůstanou v režné omltce (event. v barvě světlejš ích ploch fasády). 
Severní strana: 136,01700 
7, 7*4,084+12,871 *4,019+4,587*9,658+1,2* 
9 ll92+0 fi*1 !'\-1 7*1 !'\-0 ll*2 1 
Západní strana : 14*39, 161 +5,7*13,3-
(5,7*4)/2-3*(1,265*1,614)-6*(1,075*1,579)-
4*(1 ::1•1 549\-?0*l? 1 *1 ?::lil) 
Jižnl strana : 
2,846*7,94+6, 725*9,95+4,635*8,95+1,871 * 
4+3*7,5+4,3*3+ 7, 7*3+(4,3*3)/2-1,036*1,069-
2*(1,831 *0,96)-2*(1,85*1,28)-
1*/n o-=-1*1 ~A1\_1*/1 nn1•'I AJ::\ 

Východnf strana : 
39*8+ 7,5*10,3+2*(5,9*3,7)-0,935*2, 17-
2*(1,95*1,25)-4*(1,85*0,96)-4*(0,925*1,386)-
1 0*11 *1 RRR\ 
Mezisoučet 

odpočet 10% neodkladných oprav rozpočtu 

536,30352 

190,96892 

377,90185 

-124, 11913 

Cen. 
soustava 
I Cenová 
platnost úroveň 

Očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2 m2 785,19144 110,97 87 132,69RTS18/ li RTS 18/ ll 

Položka pořadí 5: 785,19144 785, 19144 
I Očištění fasád tlakovou vodou složitost 3 - sl m2 j 1 117,072151 161,41 1 180 306,621RTS 18111 IRTS18/ 11 I 
Položka pořadí 2 : 1117,07215 1 
Bergfrit a soklové partie obnova dle m2 785,19144 1 805,75 1417 859,44RTS18/11RTS18/ li 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 21 



ooz v t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.R3.D Státní hrad Bečov- doplněk 

O: so 01 

R: D.1.1A 

P.č Číslo položky 

6 621139450R 

7 62295R 

Díl94 
8 941941032ROO 

Pluhovské domy 

Stavebně architektonická část 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

DEGRADOVANE A NESOUDKLNE CEMENTOVl VYPLNE SPAR A NESOUDRZNE 
CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR A NESOUDR2NÉ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR 
NESOUDR2NÉ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR NESOUDR2NÉ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR 
CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR VÝPLNĚ SPÁR VÝPLNĚ 
SPÁR SPÁR SPÁR A CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ CEMENTOVÉ 
VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ CEMENTOVÉ VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ 
VÝPLNĚ SPÁR. KTERÉ PŮJDOU BEZ VÝPLNĚ SPÁR, KTERÉ PŮJDOU BEZ SPÁR 
KTERÉ PŮJDOU BEZ SPÁR KTERÉ PŮJDOU BEZ KTERÉ PŮJDOU BEZ KTERÉ PŮJDOU 
BEZ PŮJDOU BEZ PŮJDOU BEZ BEZ BEZ POŠKOZENÍ KAMENE ODSTRANIT, BUDOU 
HLOUBKOVĚ KAMENE ODSTRANIT, BUDOU HLOUBKOVĚ KAMENE ODSTRANIT, 
BUDOU HLOUBKOVĚ ODSTRANIT, BUDOU HLOUBKOVĚ ODSTRANIT, BUDOU 
HLOUBKOVĚ BUDOU HLOUBKOVĚ BUDOU HLOUBKOVĚ HLOUBKOVĚ HLOUBKOVĚ 
VYČ:IŠTĚNÉ (HL 20-40 MM) A VYPLNĚNY VÁPENNOU (HL 20-40 MM) A VYPLNĚNY 
VÁPENNOU (HL. 20-40 MM) A VYPLNĚNY VÁPENNOU 20-40 MM) A VYPLNĚNY 
VÁPENNOU 20-40 MM) A VYPLNĚNY VÁPENNOU MM) A VYPLNĚNY VÁPENNOU MM) A 
VYPLNĚNY VÁPENNOU A VYPLNĚNY VÁPENNOU A VYPLNĚNY VÁPENNOU 
VYPLNĚNY VÁPENNOU VYPLNĚNY VÁPENNOU VÁPENNOU VÁPENNOU MAL TOU S 
HYDRAULICKOU PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD S HYDRAULICKOU PŘISADOU , 
PŘEDPOKLAD S HYDRAULICKOU PŘÍSADOU, PŘEDPOKLAD HYDRAULICKOU 
PŘ ÍSADOU, PŘEDPOKLAD HYDRAULICKOU PŘÍSADOU , PŘEDPOKLAD PŘ ÍSADOU , 
PŘEDPOKLAD PŘÍSADOU , PŘEDPOKLAD PŘEDPOKLAD PŘEDPOKLAD CCA 40% 
PLÁŠTĚ 

Severní strana : 3,081*3,157 

Jižní strana : O 

Západní strana: O 

Východní strana: 
38,1*3,096+1,3*1,5+1,2*1,7-2, 1 *2-2,4*2.2-
1, 75*2,7-1,6*2,3-
tn A*1 1+?1;•1 Al;+1 ?*1 .4+1 q•1 1;+1 ?*1 7\ 
Bergfrít: 3, 14*5,0145*5,0145*9,75 

Mezisoučet 

odpočet 10% neodkladných oprav rozpočtu 

Vnější trhliny: 

9,72672 

92,88760 

769,82061 

872 43493 

-87,24349 

- Trhlinu ve zdivu viditelnou z exteriéru injektováním vyplnit mimě rozpínavou maltou pro 
opravy zdiva 
- Větší spáry či dutiny vyplnit úlomky cihel 
- Trhliny sponovat ocelovými pásky z nereznouci oceli se strukturovaným povrchem a kotvami 
na koncích délky min . 50 mm. spony budou umístěny v hustotě 4-5/bm 
- Spony budou ukládány na maltu do ložných spár 

- Povrch opravit a vyspárovat - viz postup opravy vnějšiho omitek 
- Vlasové trhliny ve zdivu budou vyplněny spárovací maltou (zdivo) či kamenickým tmelem 
(kamenné prvky) 
174,11*0,9 156,69900 

Cen. 

soustava 

I Cenová 

platnost úroveň 

Vyspádován[ a hydrofobizace horních ploch m.b. 160,75800 696,07 111 898,82 Vlastní lndiv 

pohled východní : 2*(7,815+3,025+31,71) 

pohled jižní : 2,9*2 

pohled západní : 2*(4,965+20,855+16,94) 

pohled severnl : 2*1, 1 

Mezisoučet 

odpočet 10% neodkladných oprav rozpočtu 

Lešení a stavební v 'tah 

85,10000 

5,80000 

85,52000 

2,20000 

178.62000 
-17,86200 

m2 1 572,51479 43,95 
1840758 70 

69112,03RTS18/ll RTS18/ll 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 21 



ooz y t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.RJ.D Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 01 

R: D. 1.1A 

P.č číslo položky 

9 941941502ROO 

10 941941192ROO 

11 941941832ROO 

Pluhovské domy 

Stavebně architektonická část 

Název položky 

Severn1 strana : 11,129*13,85 

Východní strana : 49,2*12+2*(5,25"6,4) 

Západní strana: 44,518*15 

Jižní strana : 18,5*14,472 
Mezisoučet 

odpočet 10% neodkladných oprav rozpočtu 

I 12]944944011ROO I Montáž ochranné sítě z umělých vláken 

Položka pořadí 8 : 1572,51479 

13 944944031 ROO Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 

Položka pořadí 10 : 14152,63307 

I 14l 944944081ROO I Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 

Položka pořad! 12 : 1572,51479 

Díl 99 Staveništní řesun hmot 
15 999281111 ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 

Díl 766 
16 T/15 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 

1,2,3,4,5,8,10,13,: 

Součet: : 183,33915 

Konstrukce truhlářské 

PD.101 

MJ 

km 

m2 

množství 

154,13665 
657,60000 

667,77000 

267,73200 

-174,72387 

378,00000 

378,00000 
14 152,63307 

14 

m2 1 572,51479 

I m2 I 1 512,514101 

m2 14 152,63307 

14 

I m2 I 1 512,51410 1 

cena I MJ 

77,93 

73,88 

36,37 

16,721 

39,28 

36,37 1 

183,33915 1 210,56 

183,33915 

ks 2,00000 12 206,48 

moření dle vzorku, zátěžový protiskluzný polyuretanový lak s UV ochranou 
17 T/16 Dřevěná mobilnl rampa (nájezd ke dverlm), ks 1,00000 16 241,68 

mořeni dle vzorku, zátěžový protiskluzn' polyuretanový lak s UV ochranou 

Dfl 767 Konstrukce zámečnické 
18 K0/2-08 TREZOR. V 2300 mm, 1650 mm, ks 0,00000 0,00 

DATACE: asi pře lom 19. a 20. stol. 

popis : 

Cen. 

soustava 

I Cenová 

Celkem platnost úroveň 

29 457,54 RTS 18/ li RTS 18/ li 

1 045 596,53 RTS 18/ li RTS 18/ li 

57 192,36 RTS 18/ li RTS 18/ li 

26 292,45IRTS 18111 IRTS18111 I 

555915,43RTS18/ll RTS18/ll 

57192,36IRTS181ll lRTS18111 I 

221 943,04 
221 943,04 RTS 18/ li RTS 18/ li 

40 65464 
24 412,96 Vlastní lndiv 

16 241 ,68 Vlastní lndív 

133 413 80 
0,00 Vlastní lndív 

Dvoudverova trezorova skrlň od firmy Werthaim § comp. Wien postavená do výklenku v 

umístění : 

PD.203 
Rozměry: 

V 2300 mm, š 1650 mm 

Hloubka cca BOO mm 

materiál. 

Ocel 

Zpracováno programem BUILDpower S, <O RTS, a.s. Stránka 5 z 21 



ooz ovy rozpo č t e 
S: TS-2018-24.R3.D Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 01 Pluhovské domy 

R: D.1.1A Stavebně architektonická část 

Cen. 
soustava 
I Cenová 

P.č Číslo položky 

19 Z20 

Díl782 

20IK11-06 

21 KIN -15 

Název položky 
Povrchová úprava· 

Čelo - fládr. zby1ek hnědý nátěr 
detaily: 

poznámka: 
Nepřfstupný 

stav: 

MJ množství 

Menšl poškozeni, chyb! krytky (1 malá kulatá, obdélná). 
návrh: 

cena I MJ Celkem 

Zajistit otevřeni a zprovoznění odbornou firmou, doplnit chyběj íc! krytky (dle dochovaných). 
o ravit nátě rv. 

platnost úroveň 

schodolez ks 1,00000 133 413,80 133 413 80 Vlastnf lndiv 

pro prekonánf architektonických bariér včetně schodiště i s elektrickým vozikem. 
Bezpečnostnim pás znemožni vozíku jakýkoliv nežádouci pohyb na schoaolezu 
Jistý a bezpečný pohyb i na strmých točitých schodech 
Elektrická a mechanická ochrana proti přetíženi 
Indikátor úhlu pro dokonalou rovnováhu během provozu 

Konstrukce z přírodního kamene 446 414,18 

I ERB, V/Š cca 300 mm 
POCET KUSU: 1 

DATACE: 

popis. 

I ks I 1.000001 29 759,601 29 759,60IV1astnf l lndiv 

Kamenná centrélin! část erbu Pluhů z Rabštejna - dělená na čtyl'i pole s radlicemi a větvemi s 

umístění: 

Vychodnf fasáda 

rozměry: 

V/Š cca 300 mm 

materiál: 
Plskovec 

povrchová úprava: 
Bez nátěru 

detaíly: 

poznámka: 
Patrně druhotně osazený. 
stav: 
V bezprostředním okolí nevhodná úprava omítky. 

návrh: 
Restaurovat- dle restaurátorského záměru T.Rafla 09/2017; šetrně sejmout omítku v jeho 
bez rostrednf blízkosti a nanést novou v tenčí vrstvě stažené k okra·r erbu. 
KA NA, Cca 2000 x 2000 mm ks 1,00000 322 311,60 322 311 ,60 Vlastni lndiv 

DATACE: 1843 
popis: Cisterna se čtvercovým půdorysem složená s kamenných dllů, po dvou stranách po 
obvodu dva kamenné stupně, zbývajíc! strany pfisazeny k věži. Na východní straně sloupek s 
klasicistní hlavici a dataci 1843. 
umístění: riládvoři 

rozměry: Oca 2000 x 2000 mm 

Zpracováno programem BUILDpower S, co RTS, a.s. Stránka 6 z 21 



ooz v t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.R3.D Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 01 Pluhovské domy 

R: D.1.1A Stavebně architektonická část 

Cen. 

soustava 

I Cenová 

P.č Číslo položky 

22 K/NA-16 

DílVEM 
23 VEM01 

I 24 IVEM02 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 

matenál: Bískovec 

povrchová úprava: Bez nátěru 

detaily: Některé části spojeny pomocí kramli 

poznámka: Brisazena k věži, v současné době zabedněná. 

stav: Boškozená - praskliny, vypadané spáry, rozlomené desky na dně, rozvolněné schody. 
návrh: Odborně opravit - dle restaurátorského záměru T. Rafla 09/2017. (zprovoznit, viz SA) 

Pi'isazena k věži, v současné době zabedněná. 

stav: 

Poškozená - praskliny, vypadané spáry, rozlomené desky na dně, rozvolněné schody. 
návrh: 

Odborně opravit - dle restaurátorského záměru T Rafla 09/2017. (zprovoznit, viz rešeni 

platnost úroveň 

ERB (RELIEF), V 1200 mm, 1200 mm ks 1,00000 94 342,98 94 342,98 Vlastní lndiv 

PO ET KUSU: 1 

DATACE: 18. stol. 

popis: 

Kamenný alianční erb Kounic - Questenbergu se lvlmi štítonoši 

umístěni: 

Válcová věž - východní strana 

rozměry: 

V 1200 mm 

š 1200 mm 

materiál: 

Pískovec 

povrchová úprava: 

Cementový (?) násti'ik 

detaily: 

poznámka: 

stav: 

Silně zvětralý, velmi nevhodná povrchová úprava. 

navm: 

Restaurovat · dle restaurátorského záměru T. Rafla 09/2017, bude ponechán v dochované 
torzální podobě (restaurátorské práce provede restaurátor s pfisfušnou licencí) . 

000 
zázemi prodejního pultu atyp dfevěná 
masívnl nosná konstrukce, schéma rozm.: 

ks 0,00000 

zázemí prodejnlho pultu atyp dřevěná masivní nosná konstrukce 

0,00 0,00 Vlastnl lndlv 

opiášiěnf a korpusy pro vestavěné spotrebiče-konstrukéní deska odolná vodě , plochy 30 
struktura HPL tvrzená fólie dub s masivnfmi dubovými nákližky na hranách dezén folie nutno 
koordinovat s masivním dubem, čelní plocha pod sklem povrchové upravena. sklo kalené 
mlééne se zabroušenými hranami nutno koordinovat s gastro výrobky l<..tere nejsou 
so111'~sii !Mo nolo7kv nrnr.ovni nlnr.h::i kov~ní nP.rP.7 m::it 
masiv dub(vzhled staré dřevo),poiyuretanový náslfik 

kován!: po5uv Kováni pro dvlrka vč. zámku,policove nosiče- nerez mai 

detaiíy viz samostatný výkres D.1.1íl-02 

l výčepni pult ks 0,00000 1 o,oo l o,oo lv1astnr l 1ndiv 
a typ 

Zpracováno programem BUILDpower S, IO RTS, a.s. Stránka 7 z 21 



S: TS-2018-24.RJ.D 

O: so 01 

R: D.1 . 1A 

P.č Číslo položky 

I 2s jVEM03 

DllVOM 
26 VOM01 

I 21 jVOM02 

I 28 jVOM03 

29 VOM04 

I 3o jvoM1oa 

31 VOM10b 

ooz ovy rozpo č t e 
Státní hrad Bečov - doplněk 

Pluhovské domy 

Stavebně architektonická část 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
d řevěná mas1vn1 nosná konstrukce opláštěná relléfni masivní dřevěnou deskou tvořenou pásy 
cca 120/600mm korpusy pro vestavěné spotřeb iče-konstrukčn i deska odolná vodě , plochy 30 
struktura HPL fólie dub s masivnimi dubovými nákližky na hranách dezén fólie nutno 
koordinovat s masivnlm dubem 
provedeni:masiv dub(vzhled staré dřevo) , polyuretanový lak mat 

3D struktura tvrzená HPL fólie dub 
sokl,pracovní plocha nerez mat 
kováni nerez mat 
kalené čiré sklo se zabroušenými hranami 

Cen_ 

soustava 
I Cenová 
platnost úroveň 

jprodejní pult, rozm.: 27001720/920 ks 0.000001 o.oo j o.oolv 1astní jlndiv 
dřevěná masivní nosná konstrukce opláštěná reliéfni masivní dřevěnou de kou tvořenou pásy 
cca 120/600mm korpusy pro vestavěné spotřebiče-konstrukční deska odolná vodě , 

plochy 3d struktura hpl tvrzená fólie dub s masivnimi dubovými náklížky na hranách 
provedení:masiv dub (vzhled staré dřevo) polyuretanový lak mat 

3d struktura tvrzená hpl fólie dub sokl.pracovní plocha a kování nerez mat 
pracovni plocha sklo kalené čiré se zabroušenými hranami kováni nerez mat 

detaily viz samostatný výkres D.1.1/1-04 

Volné rv 230 006 40 
stůl restauračnl , rozměr: 09001750 ks 0,00000 0,00 
deska masiv buk ti .desky 40mm 

podnož: ocelový plát ti. 7mm s vyrovnávacl regulaci o 550mm sloupek o 76mm 

provedeni: deska- buk mořený {výběr dle vzomlku) 
barevnost nutno koordinovat e židlemi VOM/02 

podnož-ocel pod nástřik.prášková barva odstín černá 
lžidle dřevěná, rozměr: 390/3901780 I kS I 0,00000 1 o,oo l 

do veřejných prostor s pevnými spojí pro velkou zátěž 
masivni dřevěná konstrukce sedák i opěrák dřevo 

provedeni: buk mořený (výběr dle vzorníku) 
I bistro stůl skládacl, rozměr: 09001750 I ks I 0.00000 1 o.ool 
kovová kostra zinková úprava, prášková černá barva dřevěné profily-masiv 
akácie. ol uretano • nástřik 
bistro židle skládaci, rozm.: 420/520/900 ks 0,00000 0,00 
kovová Kostra zinková úprava, prášková černá barva dřevěné profily-masiv 
akácie.polyuretanový nás!iik 
rozměr po sklopeni 4201200/1040 

0,00 Vlastni 

o.oolv1astnl 

o,oolv1astní 

0,00 Vlastni 

lndiv 

l lndiv 

l1ndiv 

lndiv 

júložné boxy na batohy, roz. : 2360/500/2060 j ks I 1.00000!136 066,941 136 066,94 jv1astni jindiv 

korpus tvoří lepené profily skládané svisle, ti.masivu 80mm vodorovné a svislé příčky lepený 
masiv, dno nerez plech vlepený do plochy.záda konstr. deska tl.18mm,tvrzená jednobarevná 
fólie HPL do drážky odstln dle vzorku 
dvírka tvrzené plexi (plexiglas) povrch satén dle vzorku materiál: korpus: masiv dub 
kováni: nerez mat, magnet 

závěsy pro skleněné dvei'e, závěsy pro skleněné dveře zámek s klíčem na mince 
nerez mat(dva druhy mincí) provedeni: dub, tónovaný nátěr na drevo, odstin hnědá víz vzorek 
odolný otěru a vlhkosti.vnadný do vvsoké zátěže 
nerezová destička na dvířkách 80/80 s vygravlrovanou čislicf. lepit detaily viz samostatný 

"kres D.1.111-08 
úložné boxy na batohy, roz.: 1620/500/2060 ks 1,00000 93 939,461 93 939 46 Vlastní lndiv 

korpus tvofi lepené profily skládané svisle, ti.masivu 80mm vodorovné a svislé přičky lepený 
masiv, dno nerez plech vlepený do plochy.záda konstr. deska tl.18mm,tvrzená jednobarevná 
fólie HPL do drážky odstín dle vzorku 
dvirka tvrzené plexi (plexiglas) povrch satén dle vzorku materiál: korpus: masiv dub 
kováni: nerez mat, magnet 

Zpracováno programem BUILDpower S, ~ RTS, a.s. Stránka 8 z 21 



ooz - t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.RJ.D Státní hrad Bečov - doplněk 

O: S001 

R: D.1.1A 

P . č Číslo položky 

I 32 jVOM14 

33 VOM15 

j 34 jVOM16 

I as lvoM25 

Díl 096 

36 979086112ROO 

37 979081111 ROD 

I 38 1979081121ROO 

j 39,979082111ROO 

Pluhovské domy 

Stavebně architektonická část 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
závěsy pro skleněné dvere, závěsy pro skleněné dvei'e zámek s klíčem na mince 

nerez mat(dva druhy minci) provedeni: dub, tónovaný nátěr na drevo, odstln hněda viz vzorek 
odolný otěru a vlhkosti, vnodný do vvsoké zátěže 
nerezová desliC:ka na dvířkách 80/80 s vygravirovanou C:lslicí, lepit 
detaily viz samostatný výkres D.1.1/1-08 

Cen. 

soustava 

I Cenová 

platnost úroveň 

júložné police, rozm.:840/350/1780 ks 0,000001 o.oo j o.oo jv1astnl l rndiv 
korpusy dýhovaná laťovka 
s masivními nákližky na všech hranách 
zády dýhovaná překližka 18mm po celém obvodu do drážky nábytkové rektifikační nohy nerez 
korpus v homl C:ásti kotven do stěny 
provedeni: dřevěné C:ásti-<lub 
výběrová dřevina bez vad a suků, polyuretan mat kováni nerez mat 
detaily viz samostatný výkres D.1.1 /1-06 

konferenční židle stohovatelná, rozm.: ks 0,00000 0,00 0,00 Vlastni lndiv 

kostra ocelová C:tyi'nohá odstln nerez 
dřevěné područky 

sedák i opěrák čalouněný 

látka nehořlavá oděruvzdorná 
odstin tmavá modrá 
určeno ve veřejných prostor 
odolnost vysoké zátěži 

možnost spínání nohou do rad 
lstOI skládacr typový, rozm.: 1500/7001720 
podnož ocelové profily.chrom 

ks 0.00000 1 o.ool o,oo jv1astni I 1ndiv 

LTD deska ,hrana ABS, dezén buk, hygienicky neutrálnl tepelná a mechanická odolnost filcová 
podložka pod ubrus 
provedení: podnož chrom deska HPL dezén buk včetně 1 kusu vozíku 

I kruhová lavice, rozm.:o 2200/v.900mm ks 0,00000 1 o.oo l o,oolv1astnr l lndiv 
šestidilná 
vnitmi průměr 100mm,vnějšl 2200mm 
výška 900mm výška sedu 450mm 
masivní teakové drevo s povrchovou úpravou do exterieru uréeno pro celoroční umlstěnl v 
exteriéru konstrukce včetně soo·ů pro sokou zátěž 

Přesuny suti a vybouraných 190 352,81 

102,77064 122,06 12 544,18RTS18/11RTS18111 

Demontážní hmotnosti z položek s 
ooradowmi člslv: : 
2,: 
Součet: : 102,77064 102,77064 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 102,77064 239,09 24 571,43 RTS 18/ li RTS 18/ li 

Demontážní hmotnosti z položek s 
ooradowmi čislv: : 
2,: 
Součet: : 102, 77064 102,77064 

jPrfplatek k odvozu za každý další 1 km 12 980,348501 10,391 30 965,82 ,RTS 181ll jRTS18/ 11 I 
Demontážní hmotnosti z položek s 
ooradowmi číslv: : 
2,: 
Součet: : 2980,34850 2 

IVnitrostaveništnf doprava suti do 10 m 1 102.110641 638 ,571 65 626,25IRTS 18111 jRTS18111 I 
Demontážní hmotnosti z položek s 
oofadowmi číslv: 

Zpracováno programem BUILDpower S, IO RTS, a.s. Stránka 9 z 21 



ooz ovy rozpo č t e 
S: TS-2018-24.RJ.D Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 01 Pluhovské domy 

R: D.1 .1A Stavebně architektonická část 

P . č Číslo položky Název položky 

2.
Součet: : 102,77064 

40 979082121ROO Príplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalšich 

Demontážní hmotností z položek s 
oořadolflimi člslv: : 
2,: 
Součet:: 411,08255 

l 41 j979990001ROO !Poplatek za skládku stavební suti 

Demontážní hmotnosti z položek s 
ooradolflimi čislv: : 
2,: 
Součet: : 102.77064 

I 42 l 979093111ROO I uložení sutí na skládku bez zhutnění 

DílVN 
43 005121 R 

Demontážní hmotnosti z položek s 
oořadolflimi číslv: : 
2,: 
Součet: : 102, 77064 

Vedle"ší náklad 
zarízení staveniště 

MJ množství cena I MJ 

102,77064 

411 ,08255 67,18 

411,08255 

I 102.110641 1sa,36I 

102,77064 

102,110641 126,101 

102,77064 

Soubor 1,00000 181 584,00 

Cen_ 

soustava 

I Cenová 

Celkem platnost úroveň 

27 616,53 RTS 18/ li RTS 18/ li 

16 069,22 jRTS 18111 jRTS18111 l 

12 959,38 jRTS 18/ ll jRTS 18111 I 

451 760,00 
181 584,00 RTS 18/ li lndiv 

Umístěni mimo hrad (víz. ZOV}, vč . pronájmu pozemků potrebných pro mezisklady. 

44 005124010R Koordinační činnost , součinnost zhotovitele Soubor 1,00000 250 000,00 250 000,00 RTS 18/ li lndív 
lk n l r>ti<.n l 1111";, vAl~ • u•A~l d<iuhv 

45 00542 Náklady na dopravu a specifické podmínky soubor 1,00000 20 176,00 20 176,00 Vlastní lndiv 
stavby dané umistěnim, dostupem techniky 

I" 
„„„„ 

Celkem 8 294 650,81 I 

Poznámky uchazeče k zadání 

Žlutě vyznačená pole nejsou součástí opčních prací 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 21 



ooz v t ovv rozpoce 

S: TS-2018-24.RJ Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 01 

R: D.1 .1B 

P. č Číslo položky 

Díl MS-01 
1 M.S.1 .01 

2 M.S.1.02 

3 M.S.1.03 

4 M.S.1.04 

5 M.S.1.05 

6 M.S.1.06 

7 M.S.1 .07 

8 M.S.2 

Pluhovské domy 

Pluhovské domy P0_210 MALÁ SCÉNA 

„ ' . Nebude soucast1 provadenych prac1 

Název položky MJ 

PODIUM 6Xm 
Divadelní praktikáblový stůl 2 x 1 m kus 

Divadelní praktikáblový stůl! atyp 2 x 0,95 m kus 

Nohy40 cm kus 

Nohy60 cm kus 

Spojky stolů kus 

Spojky 2 nohou kus 

Schody do 0,6 m soubor 

Látkové vybavení soubor 

"Závěs 2 x 3 500 výška 3 400 raseni 50% 

Pojezdová dráha s vozíky 7 075 mm s možnosti 

otevírání do stran a do stfedu, ruční pohyb 

kotveno na zeď 

materiál: jevištní samet , 350g/m2 . 

samozhášivý,EN ·13773-C1,0IN 4102 61 , 

100% bavlna" 

množství 

0,00000 
0,00000 

0,00000 
0,00000 

0,00000 

0,00000 
0,00000 

0,00000 

9 IM.S.3 I Promftacr plátno I souborj 0,00000 j 

10 M.S.4 

11 M.S.5 

Celkem 

"Rozměry: 2000 x 1500 mm; 

Poměr stran: 4 : 3 
elektrický, kotveno na zeď " 

Doprava 

Montáž, projektová dokumentace 

Poznámkv uchazeče k zadání 

Celý tento oddíl není součástí opčních prací 

Zpracováno programem BUfLDpower S, © RTS, a.s. 

soubor O, 00000 

SO\Jbor 0,00000 

Cen. 
soustava I Cenová 

cena I MJ Celkem platnost úroveň 

0.00 
0,00 0,00 Vlastní lndiv 

0,00 0,00 Vlastní lndiv 

0,00 0,00 Vlastni lndiv 

0,00 0,00 Vlastní lndiv 

0,00 0,00 Vlastní lndiv 

0,00 0,00 Vlastni lndiv 
0,00 0,00 Vlastní lndiv 

0,00 0,00 Vlastní lndiv 

o,ool o,oo lv1astnr l lndiv 

0,00 0,00 Vlastni lndiv 

0,00 0,00 Vlastni lndiv 

0,00 

Stránka 11 z 21 



ooz ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.R3 Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 02 Hradní nádvoří 

R: 0.2.1 Stavebně architektonická část 

Cen. 
soustava 

I Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

Díl 1 Zemni oráce 2 667 60 
1 139601103RO,~učni výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. m3 3,37500 790,40 2 667,60 RTS 1 B/ li RTS 18/ li 

provedeni sondy v m1stě protechnolog1skou 3,37500 

0112 9155 66 
2 273321411RO elezobeton základových desek C 25/30 m3 '1,04000 2 995,20 3 115,01 RTS 18111 RTS 18111 

zb deska šachty technologie kašny : 1.04000 

3 273351215RO Bedněni stěn základových desek - zrizenl m2 1,84000 375,44 690,81 RTS 18/ li RTS 18/ li 
zb deska šachty technologie kašny : 1,84000 

m2 1,84000 107,12 197, 10 RTS 18/ li RTS 18111 

Položka pořadi 3 : 1,84000 1,84000 

5 l 273361721RO~Výztuž základových desek, ocel BSt 500 S 0,124801 41 288,001 5152,74 ,RTS 18/ll lRTS 18111 1 
předpekl. st. vyztuženi 120kg/m3 
Položka pořadi 2: 1,04000*0,12 0,12480 

0113 Svislé a kom letní konstrukce 9 900 80 
6 311112120RT Stěna z tvárnic ztraceného bedněni, ti. 20 m2 8,50000 1 164,80 9 900,80 RTS 18/ li RTS 18/ li 

8,50000 

0114 Vodorovné konstrukce 9 389 24 
m3 0,16200 3 390,40 549,24 RTS 18/ li RTS 18/ li 

dno šachty pro technologii kašny T 1 0,16200 

m 6,80000 1 300,00 8 840,00 RTS 18/ li Součtová 

ž.b.tvarovaný věněc horni obruba - lem 6,80000 
šachty technologie kašny TŠ1 : 2,2*2+1,2*2 

Díl62 U rav ovrchů vně ší 1198642 
9 620453112RO Omrtka cementová zdi a valů zatřená m2 11 ,40000 384,80 4 386,72 RTS 18/ li RTS 18/ li 

jemnozrnná cementová omitka 15mm 
stěny šachty technologie kašny 11,40000 

* . 
m2 11,40000 666,64 7 599,70 RTS 18111 RTS 18111 

stěny šachty technologie kašny : 11,40000 
1 l\*11 Fi*?+? ?*?l 

01163 Podlahy a podlahové konstrukce 10 975,87 

11 )631313611R04Mazanina betonová ti. 8 - 12 cm C 16/20 r ·--1 0,52000 ) 13 508,561 7 024,45IRTS 18/ ll jRTS 18/ li 
podkladní beton šachty pro technologii : 0,52000 

m2 5,20000 477,36 2 482,27 RTS 18/ li RTS 18/ li 

na základové desce : 2,6*2 5,20000 
13 632451031RO Vyrovnávaci potěr MC 15, v ploše, ti. 20 m2 2,16000 680, 16 1 469,15 RTS 18/ li RTS 18/ li 

dno šachty pro technologii kašny T 1 : 2, 16000 

Oíl99 Staveništni řesun hmot 12 07311 
14 999281105RO Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 9,67397 1 248,00 12073,11RTS18/11RTS18/11 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: . 

2,3,5,6,7,9,10,11,12,13, . 

Zpracováno programem BUILDpower S, <O RTS, a.s. Stránka 12 z 21 



ooz v t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.R3 Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 02 Hradní nádvoří 

R: D.2.1 Stavebně architektonická část 

Cen. 

soustava 
I Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

9,67397 

Díl 711 12 540 17 
m2 11,40000 183,04 2 086,66 RTS 18/ li RTS 18/ li 

stěny šachty technologie kašny 11,40000 

16 711140024 m2 3,52000 659,36 2 320,95 RTS 18/ li Součtová 

3,52000 
m2 11,40000 712,40 8 121,36 RTS 18/ li Součtová 

stěny šachty technologie kašny : 11,40000 

0,00718 1 560,00 11,20 RTS 18/ li RTS 18/ li 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: 
15,: 

Součet: : 0,00718 0,00718 

Díl782 Konstrukce z přírodního kamene 0,00 

19 782-001 kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndív 

Kamenné síoupky zábradlí na schodišti od zámku k bergfritu bude sníženo na výšku 1 m. 
Stávajícf kamenné sloupky budou snížené na potrebnou výši (sníženi cca o 250 mm, 
počet sloupků 24}. Snížení bude provedeno zkrácením dolní části. Nutno počítat s 
-'----.nnp.o:!i.}i ~ . n<:;!:ii'7.:i.nlm ~ln 11r.l, " 

DílVN Vedlejší náklady 254 800 00 
20 005111021R Vytyčení inženýrských sítí Soubor 1,00000 5 200,00 5 200,00 RTS 18/ li lndiv 
21 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 187 200,00 187 200,00 RTS 18/ li lndiv 
22 005124010R Koordinační činnost, součinnost zhotovitele Soubor 1,00000 62 400,00 62 400,00 RTS 18/ li lndiv 

k nl<>A-!.n < r111:> <> ~~•~• ,,j~~; ~•~uh• 

DílON Ostatní nákladv 14 612 00 
23 ARCHE0-002 Archeologický dohled pri výkopech hlubších M3 3,37500 1 248,00 4 212,00 Vlastní lndiv 

"o-J 'ln n m m 

Položka pořadí 1 : 3,37500 3,37500 
24 005211080R Bezpečnostní, ochranná a hygienická Soubor 1,00000 1 o 400,00 10 400,00 RTS 18/lí lndiv 

Celkem 

Poznámky k zadání 

Pfi všech praclch budou dodržovány bezpečnostni , hygienická a ochranná opatřeni. 

Budou chráněny prilehlé konstrukce či omítky objektů geotextiliemi, případně bedněním. 
Volné kamenné prvky, určené k opětovnému použití , případně prvky pfezdívané, budou 
uloženy na vybraném m lstě a chráněny před poškozením geotextilii, přlpadně bedněním z 
konstrukčn ích desek (kamenné desky, kamenné stupně schodišť atp.). 

348100,871 

Žlutě označená pole nejsou součásti opčních prací 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 21 



ooz v t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.R3 Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 02 Hradní nádvoří 

R: D.2.4 Komunikace 

Cen. 
soustava 
I Cenová 

P . č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

Dil 1 Zemní oráce 1125 565 88 
1 111301111 RO Sejmuti drnu ti. do 10 cm, s přemlstěnlm do m2 40,50000 122,30 4 953,15 RTS 18111 RTS 18/ li 

150 rn 
45·0.9 40,50000 

m2 18,00000 109,98 1 979,64 RTS 18/ li RTS 18/ li 

Pojížděná cesta stávajici u zámku - oprava 18,00000 
po pokládce inženýrských sitf: dlažba 

m2 14,40000 439,04 6 322,18 RTS 18/ li RTS 18/ li 

podklad bourané plochy ve stredu 14,40000 
přistupové cesty ke hradu a odv.plochy u . 

m2 1 093,50000 280,00 306 180,00 RTS 18/ li RTS 18/ li 

bourání cesty se štěrkohliněným krytem 

560,00 5 040,00 RTS 18/ li RTS 18/ li 

m2 9,00000 582,40 5 241,60 RTS 18/ li RTS 18/ li 

Bouráni plochy s krytem z cementového 9,00000 . 
7113201111RO Bouránlkamennýchkrajniků(obrubníků) m 23,40000 427,84 10011,46 RTS18/ll RTS18/ll 

26*0,9 23,40000 
8l 122201101RO~Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 61 ,29000 1 161,281 9 884,85 lRTS 181ll lRTS18111 I 

0,3*221•0,9 61,29000 
9 l 122201109RO~ Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 30,64500 l 35,281 1 081,16IRTS 18111 IRTS18111 I 

Položka pořadí 8 : 61,29000*0,5 30,64500 
10l 122301101RO~Odkopávky nezapažené v hor. 4 do 100 m3 m3 81,120001 349,441 28 556,24IRTS 181ll l RTS18/IJI 

0,4*227*0,9 81,72000 
11 I 122301109RO~ Příplatek za lepivost- odkopávky v hor. 4 m3 40,860001 35,731 1 459,93IRTS 18111 IRTS 18111 I 

Položka pořad! 10: 81,72000*0,5 40,86000 
12 l 122401101RO~ Odkopávky nezapažené v hor. 5 do 100 m3 I m3 61,290001 556,641 34 116,47l RTS 18/lijRTS 18111 I 

0,3*227*0,9 61,29000 
13l 147466211ROj Připlatek za práce ve skalnlm podloži I m3 81 ,720001 4 480,00 l 366 105,60IRTS 18/ ll jRTS 18111 l 

Je nutno po(;ítat s pracemi ve skalním podloží (eásti Výkopů prováděné ve skále, u 
kanalizace do hloubky až 2 m). Prúbéh skalního podloži pod sutěmi a štěrky je neznámý 
Předpokládaný rozsah yýkopu ve skalním podloži 40%. 
Položka pořadí 8: 61,29000*0,4 24,51600 
Položka pořad! 10 81,72000*0,4 Ing. 32,68800 

Mart i 
n 

Sirot 

Položka pořad! 12 : 61,29000*0.4 24,51600 
14 162701105RO Vodorovné přemlstěnf výkopku z hor.1-4 do m3 136,71000 

Položka pořad! 18 : 136,71000 136,71000 

Zpracováno programem BUILDpower S, <O RTS, a.s. 

293,44 40 116,18 RTS 18/ li RTS 18/ li 

Stránka 14 z 21 



ooz v t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.R3 Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 02 Hrad ní nádvoří 

R: D.2.4 Komunikace 

Cen. 
soustava 

I Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

15 162701155RO Vodorovné přemfstění výkopku z hor.5-7 do m3 61 ,29000 379,68 23 270,59 RTS 18111 RTS 18111 
1nnnn m . -Polozka porad119 : 61,29000 61.29000 

16 162701109RO Přfplatek k vod . přemfstěnf hor.1-4 za další m3 2 734,20000 61847,60 RTS18/ll RTS18111 

29,12 35 695,30 RTS 18111 RTS 18111 

m3 136,71000 212,80 29 091 ,89 RTS 18/ li RTS 18111 

Položka pořadl 8: 61,29000 61,29000 
Položka pořadl 10 : 81 ,72000 81,72000 

Položka pořadí 21 : 6,30000*-1 -6,30000 
19 167101151RO Nakládáni výkopku z hor.5-7 v množství do m3 61,29000 286,72 17 573,07 RTS 18111 RTS 18/11 

61,29000 
m3 198,00000 19,26 3 813,48 RTS 18/ li RTS 18/ li 

Položka pořadi 14 : 136,71000 136,71000 
Položka pořadi 15 : 61,29000 61 ,29000 

I 21 1 174101101RO~Zásypjam, rýh, šachetsezhutněnlm I m3 I 6,300001 154,561 973,73 IRTS 18/ ll l RTS 18111 I 
zás p podél obrubniků : 7*0,9 6,30000 

22 181101102RO Uprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se m2 1 251,00000 33 063,93 RTS 18111 RTS 18/ li 

1 

m2 295,20000 95,54 28 203,41 RTS 18111 RTS 18111 

295.20000 
m2 63,00000 3 055,50 RTS 18/ li RTS 18111 

63,00000 
0,02952 29 905,37 882,81 RTS 18/ li RTS 18/ li 

0,0328*0,9 0,02952 
I 26 I 199000002RO~ Poplatek za skládku horniny 1- 4 I m3 I 136,71000 [ 156,80j 21 436,13IRTS 18111 IRTS18111 1 

Položka pořadi 14 : 136,71000 136,71000 

! 21 I 199000003RO~ Poplatek za skládku hornin~ 5 - 7 I m3 I 61 ,29000! 156,801 9 610,27IRTS 18111 IRTS18111 1 
Položka pořadi 15 : 61 ,29000 61,29000 

28 10364200R Omice pro pozemkové úpravy (včetně m3 28, 11600 952,00 26 766,43 RTS 18/ li lndiv 

ohumusováni tl.200mm, dosypáni prohlubní 4,50000 
: 5*0.9 
dalši předpokl. : 328*0,2*0,4*0,9 23,61600 

I 29l 25191158R ITrávnlkové hnojivo I Kg I 36,000001 256,481 9 233,28IRTS 181ll jRTS18111 I 
40*0,9 36,00000 

Díl2 Základ a zvláštní zakládání 105 657 87 
30 289970111 RO Vrstva geotextilie 300g/m2 m2 160,87500 74,37 11 964,27RTS18/ li RTS 18/ li 

podélná drenáž . 

Položka pořad! 31 128. 70000*1,25 160,87500 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s •. Stránka 15 z 21 



ooz v t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.RJ Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 02 Hradní nádvoří 

R: D.2.4 Komunikace 

Cen. 
soustava 

I Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

31 212810010RA Trativody z PVC drenážních flexibilních m 128,70000 728,00 93 693,60 RTS 18/ li RTS 18/ li 
trubek, lože štěrkopisek a obsyp kamenivo. 
:tn•'-" · n 1nn - -
podélná drenáž : 143*0,9 128,70000 

Díl4 Vodorovné konstrukce 2 570 40 
32 45157R Lože písek s vápnem m3 9,18000 280,00 2 570,40 Vlastni lndiv 

Položka pořadí 41 : 201,00000•0,04 8,28000 

Položka pořadí 42 : 22,5000o•o,04 0,90000 

Díl5 Komunikace 1222400 70 
33 512533111RO Odstraněni lože z kameniva m3 0,60000 315,87 189,52 RTS 18/ li RTS 18/ li 

bourání žlabu ve středu přístupové cesty 

Položka pořadí 58 : 15,00000*0,04 0,60000 
34 564751111 RO Podklad z kameniva drceného vel.32-63 m2 19,80000 242,48 4 801 ,10 RTS 18/ li RTS 18/ li 

19,80000 

m2 19,80000 127,68 2 528,06 RTS 18/ li RTS 18/ li 
Položka pořadí 39 : 19,80000 19,80000 

I 36 1 564752111RO~ Podklad z kam.drceného 16-32mm 15 cm I m2 I 19,800001 168,781 3341 ,84 ,RTS18/ll lRTS 18111 1 
Položka pořadí 39 : 19,80000 19,80000 

37 564851111 RO Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky m2 351,90000 168,78 59 393,68 RTS 18/ li RTS 18111 

Položka pořadí 41 : 0,00000 0,00000 
Položka pofadi 42 : 22,50000 22,50000 
Položka pofadi 43 : 311 ,40000 311,40000 

Položka pořadí 45 : 18,00000 18,00000 

38 564871111 RO Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky m2 18,00000 414,00 7 452,00 RTS 18/ li RTS 18/ li 

18,00000 

m2 19,80000 196,00 3 880,80 RTS 18/ li RTS 18/ li 

Lomová výsivka fr.0-4mm tl.40mm na zaválcování. 
mlatové povrchy : 22*0,9 19,80000 

40 591211111RO Kladeni dlažby drobné kostky.lože z m2 18,00000 672,00 12 096,00 RTS 18111 RTS 18/ li 

Pojížděná cesta : 0,00000 0,00000 
Pojížděná cesta stávajicl u zámku - oprava 18,00000 

41 59122R Komletní provedeni (montáž i dodávka) m2 0,00000 0,00 0,00 Vlastni lndiv 
zpevněné plochy z kamenných desek 

zpevněná plocha : kamenné desky : 0,00000 

42 59123R Komletní provedeni (montáž i dodávka) m2 22,50000 3 000,00 67 500,00 Vlastní lndiv 
zpevněné plochy u zámku stávajíc(, oprava 

Valounová dlažba vytěžená na stavbě s doplněním nakoupené (90% a 10%) ti. 80mm. 

Zpevněná plocha u zámku stávající - oprava 22,50000 
oo ookládce inženvrskvch sítí : 2s•o.9 

Zpracováno programem BUILDpower S, <O RTS, a.s. Stránka 16 z 21 



ooz - t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.RJ Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so oz Hradní nádvoří 

R: D.2.4 Komunikace 

Cen. 

soustava 
I Cenová 

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

43 59124R Kompletní provedení (montáž í dodávka} - m2 311,40000 3 000,00 934 200,00 Vlastní lndiv 
plocha s krytem z valounové dlažby -
valounová dlažba 80mm, lože dr't 4-8mm 
40mm, spáry vyplněny pískem s příměsí 

·" 
Plocha s krytem z valounové dlažby 311 ,40000 
"'""*n c:i 

44 59125R Kompletní provedení (montáž í dodávka) - m2 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 
plocha s krytem z valounové dlažby -
valounová dlažba 80mm, lože dr't 4-8mm 
40mm, spára vyplněny humozní zeminou 
- . 

Plocha s krytem z valounové dlazby 0,00000 
o nnnnn 

45 59126R Kompletní provedení (montáž i dodávka) - m2 18,00000 7 000,00 126 000,00 Vlastn í lndiv 
obnoveni stávajícího príčného svodu k 
chrliči , včetně žlabu u Úřednického domu-
kamenná dlažba 100mm, lože dr't 4-8mm 
.~ 

Obnovení sáva1íciho P!ičného svodu k 18,00000 

46 583800581R 0,29077 3 500,02 1 017,70 RTS 18/ li RTS 18/ li 

dokoupená druhotná dlažba po opravách : 0,29077 

47 58380058R Mozaika dlažební 6/8 štípaná 1t = 6,5 m2 m2 0,00000 0,00 0,00 RTS 18111 RTS 18/ li 
Položka pořadí 40: 18,00000*1,05 18,90000 
předpokládáný odpočet použité původni -18,90000 
dlažby a dokoupené druhotné : -

Díl62 29 234 70 
48 620901111 RO Kamenické opracováni líce zdí a valů m2 26,57700 1 100,00 29 234,70 RTS 18/ li RTS 18/ li 

stávající koruna opěrné zdi UD úprava 26,57700 

Díl8 Trubní vedení 223 820 00 
49 899431111RO Výšková úprava hrnců šoupat kus 14,00000 1 380,00 19 320,00 RTS 18/ li RTS 18/ li 

výšková úprava hrnců šoupat : 14 14,00000 
50 89441101 ORA Vpust uliční dešťová kompletní vč. zemních kus 16,00000 10 700,00 171 200,00 RTS 18/ li RTS 18/ li 

prací v horninách tř. 3, 4 a 5 (20%, 20% a 
D 

16 16,00000 

151189921 OAO IVYŠKOVÁ UPRAVA POKLOPŮ I kus I 9,ooooo l 3 700,oo j 33 300,00 jRTS 18/ li IRTS 18/ 1 I 
výšková úprava poklopů kanalizačních 9,00000 

Díl 91 465138 00 
52 917161111RT Osazení kamenných prahů s opěrou, lože z m 12,60000 1 380,00 17 388,00 RTS 18/ li RTS 18/ li 

C 12/15, včetně kamen. prahu 

12,60000 

53 91-0-001 m 37,80000 10 700,00 404 460,00 Vlastní lndiv 

oc.obrubník z pásoviny : 42*0,9 37,80000 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 21 



ooz v t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24.RJ Státní hrad Bečov - doplněk 

O: 5002 Hradní nádvoří 

R: D.2.4 Komunikace 

P.č Číslo položky Název položky 
54 91-0-002 Stabilizace degradované části skalního 

lw1„.,.„ 
13*0,9 

Díl 96 Bourání konstrukcí 
55 961044111 RO Bourání základů z betonu prostého 

bourání bet lože : 
Položka pořadí 7 : 23,40000*0,0625 

56 965049112RO Příplatek, bouráni mazanin se svař.síťí nad 

58 96-K-001 

59 96687 OAO 

Dí199 

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
12.13,28,29,30,32,34,35,36,37 ,38,39,40,41, 
42.43.44.45.46.47.48.49.52.53. 
Součet: : 692,34701 

DílM46 
61 460620006RT Osetí povrchu trávou, včetně dodávky osiva 

Díl D96 
328*0,9 

Přesuny suti a vybouraných 

Demontážni hmotnosti z položek s 
oořadowmi čislv: : 
2,3,4,5,6,7,55,58, : 
Součet: : 391, 73400 

63 979081111 RO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 

Demontážní hmotnosti z položek s 
oořadowmi číslv: : 
2,3,4,5,6,7,55,58, : 
Součet: : 391,73400 

I 64 ) 979081121RO~ Příplatek k odvozu za každý další 1 km 
Demontážní hmotnosti z položek s 
oořadowmi číslv: : 
2,3,4,5,6,7,55,58, : 
Součet: : 11360,28600 

I 65 ) 979082111RO~Vnítrostaveništní doprava sutí do 10 m 
Demontážní hmotnosti z položek s 
oořadowmí číslv: . 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. 

MJ množství cena I MJ 
m3 11,70000 3 700,00 

11,70000 

m3 1,46250 2 930,00 

1,46250 

m3 1,80000 1 440,00 

1,80000 

m 23,40000 250,00 

23,40000 
m2 15,00000 300,00 

15,00000 
kus 2,00000 1 200.00 

376,56701 192,00 

376,56701 

m2 295,20000 26,00 

295,20000 

391,73400 121,00 

391,73400 
391,73400 237,00 

391 ,73400 
j 11 360,286001 10,30[ 

11 

97,9335o l 633,ool 

Cen. 
soustava 

I Cenová 

Celkem platnost úroveň 

43 290,00 Vlastní lndiv 

19 62713 
4 285,13 RTS 18/ li RTS 18/ li 

2 592,00 RTS 18/ li RTS 18/11 

5 850,00 RTS 18/ li RTS 18/ li 

4 500,00 Vlastni lndiv 

2 400,00 RTS 18/ li EXP 17 

72 300 87 
72 300,87 RTS 18/ li RTS 18/ li 

7 675 20 
7 675,20 RTS 18/ li RTS 18/ li 

455 018,63 

47 399,81 RTS 18/ li RTS 18/ li 

92 840,96 RTS 18/ li RTS 18/ li 

117 010,95 jRTS 18/ ll jRTS 18111 I 

61991,91 jRTS18/ll fRTS 18111 [ 

Stránka 18 z 21 



ooz - t ovy rozpoce 

S: TS-2018-24_RJ Státní hrad Bečov - doplněk 

O: so 02 

R: D.2.4 

P . č Číslo položky 

Hradní nádvoří 

Komunikace 

Název položky 

2,3,4,5,6,7,55,58, 

Součet: : 97 ,93350 

Cen. 

soustava 
I Cenová 

MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

97,93350 

66 979082121 RO Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalšich 391,73400 66,60 26 089,48 RTS 18111 RTS 18111 

Demontážnl hmotnosti z položek s 
oořadowmi člslv: : 
2,3,4,5,6, 7,55,58, : 

Součet: : 391,73400 391,73400 

I 67 l979990001ROqPoplatek za skládku stavební suti I 391 ,134001 155,ool 60 718,77 !RTS 18111 IRTS18/ li I 
Demontážní hmotnosti z položek s 
oořado\IVmi čislv: : 
2,3,4,5,6,7,55,58, : 

Součet:: 391,73400 391,73400 

l 68 j979093111 Roq Uloženi suti na skládku bez zhutněni I 391,73400 ! 125,ool 48 966,75[RTS 181ll [RTS18111 [ 

DílVN 
69 005111021R 

70 005121 R 

71 005124010R 

72 00542 

DílON 
73 902-VZ-001 

j 15!902 ROO 

76 005211080R 

Demontážní hmotnosti z položek s 
oořado\IVmi čislv: : 
2,3,4,5,6,7,55,58, : 

Součet: : 391 , 73400 

Vedleiší nákladv 
Vytyčeni inženýrských sitr 

Zařízeni staveniště 

Koordinační činnost. součinnost zhotovitele 
k ored:inr dll;:i ;:i "~·~· .„„r; „1„vkv 

Náklady na dopravu a specifické podmínky 
stavby dané umlstěnfm, dostupem techniky 

" 
,„,„. 

Ostatní nákladv 
Vzorkováni barevnosti dlažby, tvaru a 
„am,..„,,; Ao~o" 

391 ,73400 

133 500 00 
Soubor 1,00000 5 000.00 5 000,00 
Soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00 

Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00 

soubor 1,00000 18 500,00 18 500,00 

122 032 00 
kus 5,00000 4 500,00 22 500,00 

Vzory a barevnost dlažby určí architekt se zástupcem stavebnika a s odpovédnym1 zástupci 
státní památkové péče; kladeni dlažby bude ověřeno na vzorku velikosti min. 1x1 m za 
účasti zástupců státní památkové péče. 
Plochy kolem komunikace budou mít spáry zatravněné . Vpusti budou lemované kamennými 
deskami. Část nádvoří kolem Pluhovských domů a konimy bude lemována kamennými 
deskami. Budou použity kamenné stávající desky doplněné deskami již použitými (nutno 
zakoupit ve stavebních bazarech). Taktéž stávající zbytky zádlažby budou použité v rámci 
ťmr::iv 
5 5,00000 

RTS 18/ li lndiv 
RTS 18/ li lndiv 

RTS 18/ li lndiv 

Vlastní lndiv 

Vlastní lndiv 

M3 40,86000 1 200,00 49 032,00 Vlastní lndiv 

předpoklad do 20% z výkopů : 
Položka pořadí 8 : 61,29000*0,2 12,25800 

Položka pořadí 10 : 81 .72000*0,2 16,34400 

Položka pořadí 12 · 61 ,29000*0,2 12,25800 

I Hzs-průzk.práce na památkách h 65,ooooo t 500,oo l 32 500,00 [RTS 18/ ll l RTS 18111 I 
72*0,9+0,2 65,00000 

Soubor 1,00000 8 000,00 8 000,00 RTS 18/ li lndiv 

Při všech pracích budou dodržovány bezpečnostní, nygien1cká a ochranná opatření. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 21 



S: 

O: 

R: 

P.č 

ooz v t ovy rozpoce 
TS-2018-24.RJ Státní hrad Bečov - doplněk 

so 02 

D.2.4 

Číslo položky 

Hradní nádvoří 

Komunikace 

Název položky MJ množství cena I MJ Celkem 
.. 

Budou chráněny pfilehlé konstrukce č1 omltky objektu geotext1flem1, prfpadně bedněnlm . 
Volné kamenné prvky, určené k opětovnému použití, prlpadně prvky prezdlvané, budou 
uloženy na vybraném místě a chráněny před poškozenlm geotextilii, případně bedněnim z 
konstrukčních desek (kamenné desky, kamenné stupně schodišť atp.). 

Cen. 
soustava 

I Cenová 
platnost úroveň 

77 005211020R Ochrana stávaj. inženýrských sltl na Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 RTS 18/ li lndiv 

Celkem 3 984 541 ,381 

Poznámky k zadání 

Žlutě označená pole nebudou součástí opčních prací. 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 21 



ooz ovy rozpo č t e 
S: TS-2018·24.R3 Státní hrad Bečov· doplněk 

O: 50 02 Hradní nádvoří 

R: SC.01 Dočasná letní scéna se zastřešením 

soustava I Cenová I P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena I MJ Celkem platnost úroveň 

Díl D.T.01 ZASTŘESNI PRO PODIUM 6x4 0,00 
m 

1 D.T.01 .1 Kompletní příhradová konstrukce, včetně kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 
spojovacího materiálu, lanových výstuži a .. blb~ 

2 D.T.01 .2 PVC strešnl plachta, ušitá z jednoho kusu, kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastni lndiv 
lh:>rv" ~„lhmA _ l'bn h ""btMA . . 

3 D.T.01 .3 Nehořlavé sitě ze tři stran, včetně fixačních soubor 0,00000 0,00 0,00 Vlastn i lndiv 
.„,.,,„„ 

Díl D.T.02 SVĚTELNA RAMPA o 00 
4 D.T.02 Kompletní příhradová konstrukce soubor 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 

Kompletní pfihradová konstrukce, včetně spo1ovacího materiálu, lanových výstuži a 
základových elementů, 2 x ručni řetězový zvedák. 

Díl D.T.03 BALAST 000 
5 D.T.03.1 Skládaci nádobana vodu (0,55t po naplněni) kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 

6 D.T.03.2 Výztuhy pro upevněni vadni nádrže k soubor 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 
balastním lanům, sada lan, ráčen, šeklů, . n<::11 -1 ... A. 1... . • 

7 D.T.04 Nosná konstrukce pro balastní zátěže kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní ln div 

8 D.T.05 PODKLADOVE DESKY kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastni lndiv 

Díl D.T.06 PODIUM6x4m 000 
9 D.T.06-07.1 Podesta X stage outdoor 2 x 1 m kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 

10 D.T.06-07.2 Teleskopické nohy 70 - 100 cm kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 

11 D.T.06-07.3 Spojy stolů kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 

12 D.T.06-07.4 Spojky 4 nohou kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 

13 D.T.06-07.5 Spojky 2 nohou kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastní lndiv 

14 D.T.06-07.6 Schody do 1,0 m kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastni lndiv 

Díl D.T.08 Jeviště o 00 
15 D.T.08 Sklopné lavičky (celkem pro 112 mist) kus 0,00000 0,00 0,00 Vlastn i lndiv 

DílD.T.09 Montáž doorava o 00 
16 D.T.09.1 Doprava soubor 0,00000 0,00 0,00 Vlastni lndiv 

17 D.T.09.2 Prvnf montáž, trénink personálu soubor 0,00000 0,00 0,00 Vlastn i lndiv 
objednatele, statický posudek, projektová 
-'-'·· 

Celkem 0,00 

Poznámky k zadání artin Sirotek 

Celý tento oddíl není součástí opčních prací 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 21 




